**divinatio,** Abnung, Vermuthung, Weissagung: **I.** 1. est: haec est illorum ... conjectura et quasi divinatio; Tull. 55.

2. sum: iam ista divinatio est, qua si uti licet, vide ne ..; Cquent. 97.

**II.** 1. sum: id ipsum quantae divinationis est in-nocentem fuisse reum? Cquent. 131.

2. opus est: ut nihil divinatione opus sit; Sex. Rose. 96.

**utor:** f. 1, 2.

**divinitus,** durch göttliche Fügung, Hilfe, ber-fid: **adfero:** nisi ... divinitus Cn. Pompeium ... fortuna populi Romani attulisset; imp. Pomp. 45.

**ad inugo:** fuit ... sunnis viris quaedam ... di-vinitus admetuta fortuna; imp. Pomp. 47.

**comparo:** o iura praeclara atque divinitus ... a maioribus nostris comparata! Badh. 31.

**do:** id non humano consilio, sed prope divinitus datum atque oblatum ... videtur; Verr. a. pr. 1. tempus hoc vobis divinitus datum esse; ib. 43.

**exsisto:** ut illa flamma divinitus exstissee vi-deatur; Verr. IV, 69.

**facio:** id non divinitus esse factum putatis? Catil. III, 22.

**incido:** in eam fraudem videtur mihi divinitus incidisse; Verr. III, 178.

**instituo, invenio:** cum multa divinitus ... a mai-oribus nostris inventa atque instituta sunt; dom. 1.

**meritus:** in hominibus de me divinitus meritis; sen. 30.

**offerо:** f. do; Verr. a. pr. 1.

**perscribo:** quae quamquam divinitus perscripta video; har. resp. 19.

**pro video:** multa divinitus ... non mea sponte providi; Sulla 43.

**servo:** qui (homo) mihi videtur ... in re pu-blica divinitus servari; Fr. A. III, 17.

**traho:** legio Martia, quae mihi videtur divinitus ab eo deo traxisse nomen; Phil. IV, 5.

**venio:** Metello divinitus hoc venit in mentem? Verr. III, 45.

**divino,** weissagen, ahnen, errathen: **I.** a b so-lut: 1. ut iam nihil esse videatur nisi divinare sa-pientis; Rab. Post. 1.

2. „non possum .. divinare“; Sex. Rose. 96. eur-se divinare malueris quam eos ... indicare? Plane. 46.

**II.** Ergänzung: 1. quisquamne divinare potest quid vitii in auspiciis futurum sit? Phil. II, 81.

2. neque .. quisquam divinare poterat te postu-latrum. Quinet. 6. quasi divinans se redditum; Phil. III, 26.

**III.** alqd: neque .. haec divinabat; Ligar. 36.

**divinus,** göttlich, heilig, erhaben: **A.** bei Substantiven: alqs: sapientes ac divini fuitis; prov. cons. 38. „noster divinus ille .. Epicurus“; Piso 59.

alqd: haec divina (sunt); Sest. 102.

**admurmuratio:** o divina senatus ... admur-muratio! Verr. V, 41.

**adulescens:** quis ... obtulit hunc divinum adulescentem deus? Phil. V, 43.